РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    Р Е Ш Е Н И Е
  № 25
от 28.05.2020 года

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района Костромской области

Рассмотрев ходатайство главного врача ОГБУЗ «Макарьевская РБ»                       Забродина С.В., заслушав информацию председателя Собрания депутатов Хопина А.Г., в соответствии с Положением о Почетной Грамоте Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области, утвержденного решением Собрания депутатов от 22.05.2007 №105,  Собрание депутатов Макарьевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Наградить Почётной грамотой Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области:

       - Соболеву Елену Николаевну – фельдшера Тимошинского ФП

       - Самарину Наталью Владимировну – медицинскую сестру Первомайского ФП

       - Сафонову Марину Николаевну – фельдшера Вознесенского ФП

       - Новожилову Людмилу Валентиновну – фельдшера Н - Нейского ФП

       -Тюркину Марину Вениаминовну – палатную медицинскую сестру терапевтического отделения

2. Данное решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3. Данное решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
	Глава

Макарьевского муниципального района Костромской области
Ю.Ю. Метелкин
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области
        А.Г. Хопин